
 ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА
МИКОЛАїВСЬКА ОБЛАСТЬ       ВІТОВСЬКИЙ  РАЙОН

        Р І Ш Е Н Н Я

від  26 вересня  2018 року №37         ХХІІІ сесія селищної ради
смт. Воскресенське                           восьмого скликання

Про затвердження Програми фінансової підтримки 
установ,громадських організацій інвалідів і ветеранів
 Воскресенської селищної ради на період до 2020 року

               Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій 
селищної ради, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Програму фінансової підтримки  установ, громадських 
організацій інвалідів і ветеранів Воскресенської селищної ради до 2020 року, 
що додається.
2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної  ради  з  питань регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності,
планування,  бюджету,  фінансів,  економічної  реформи  підприємства,
приватизації та власності.

Селищний голова                                      О.М.Шаповалов


